
     COMUNE DI CAPITIGNANO
Provincia L’Aquila

Telefono: 0862905463   fax: 0862905158 E-mail: comune.capitignano@postecert.it

COPIA
PER USO AMMINISTRATIVO

DETERMINA GENERALE N. 68

DETERMINA SEGRETARIO COMUNALE N° 6  del 25-03-2019

 OGGETTO: Nomina nuovo Economo Comunale

IL SEGRETARIO COMUNALE

PREMESSO che:
il dipendente  Sig. Achille MUZI  nominato economo comunale con  la delibera di G.M. n°

4 del 30/01/2008, è rientrato in sevizio dopo lunga assenza;
il dipendente  Ing. Francesco Fiori, nominato economo Comunale per sopperire all’assenza

del dipendente Muzi Achille, ha formulato rinuncia all’incarico;
al fine di assicurare il regolare svolgimento del servizio di economato è necessario nominare

un nuovo economo comunale;
il Comune, nell’ambito delle disposizioni di legge e regolamentari vigenti in materia, nomina

gli agenti contabili ai quali è affidato il maneggio di pubblico denaro ovvero è attribuita la
gestione dei beni;

VISTO il Regolamento per il servizio di economato, approvato con deliberazione di Consiglio
Comunale n. 10  in data 22/04/1997;

VISTO il Regolamento Comunale sull'Ordinamento degli Uffici e dei Servizi approvato con
delibera di Giunta n. 57 del 18 settembre 2017;

VISTA la deliberazione della Giunta comunale n. 5 del 03/01/2018, dichiarata immediatamente
eseguibile ai sensi dell’art. 134, comma 4, del Decreto legislativo 18 agosto 2000, n. 267, con la
quale, nell’approvare il nuovo Piano del fabbisogno del personale per il triennio 2018-2020, è
stata approvata la nuova  dotazione organica dell’ente;

PRESO ATTO dell’attuale organico dell’ente e ritenuto di individuare il nuovo economo nella
persona del sig. Achille Muzi, dipendente a tempo pieno e determinato, inquadrato nella categoria
B, con posizione economica B2;

VISTO il decreto sindacale n. 11 del 26 settembre 2017 con il quale è stata attribuita al Segretario
comunale la responsabilità dell’Area affari generali;

RAVVISATA la propria competenza in merito;

mailto:comune.capitignano@postecert.it%0d


VISTO il decreto legislativo 18 agosto, 2000, n. 267 ed in particolare gli articoli 93, comma 2 e
233;

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165;

VISTI i Contratti collettivi nazionali di lavoro del personale degli enti locali;

DETERMINA

di nominare economo comunale  il sig. Achille Muzi, dipendente a tempo pieno
indeterminato, inquadrato nella categoria B, con posizione economica B2;

di trasmettere il presente provvedimento all’interessato e al responsabile dell’area
finanziaria.

Il Segretario Comunale

F.to   MONICA MUZI

___________________________________________________________________________

La presente determinazione è stata affissa all’Albo Pretorio

dal giorno:  20-08-2020

pubblicazione n.  438

e vi rimarrà per 15 giorni consecutivi.

Capitignano, 20-08-2020

Il Segretario Comunale
F.to  MONICA MUZI

___________________________________________________________________________
È copia conforme all’originale per uso amministrativo.

Capitignano, 20-08-2020

Il Segretario Comunale
F.to  MONICA MUZI

________________________________________________________________

Copia della determinazione SEGRETARIO COMUNALE n.6 del 25-03-2019 COMUNE DI
CAPITIGNANO  - Pag. 2


